
Uchwała Nr 689/62/03 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 30

września 2003 r.

Data opublikowania: 30.09.2003 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data uchwały 2003-09-30

Numer uchwały 689/62/03

Czego dotyczy

uchwała

w sprawie pełnomocnictwa dla Dyrektora Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Warszawy do udzielania

pomocy zakładom pracy chronionej.

Na podstawie art. 56 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590

oraz z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806) uchwala się, co następuje:

§ 1.

Udziela się pełnomocnictwa szczególnego Dyrektorowi Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Warszawie do zawierania z

pracodawcami prowadzącymi zakłady pracy chronionej umów dotyczących udzielania pomocy ze środków Państwowego

Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, obejmującej zwrot kosztów za szkolenie zatrudnionych osób

niepełnosprawnych, w związku z koniecznością zmiany profilu produkcji oraz jednorazowe pożyczki w celu ochrony

istniejących w zakładzie pracy miejsc pracy osób niepełnosprawnych, określonych w art. 35 ust. 1 pkt 4 w związku z art. 32a

oraz 32 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób

niepełnosprawnych (Dz. U. Nr 123, poz. 776 z późn. zm. 1)).

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 1997 r. Nr 160, poz. 1082, z 1998 r. Nr 99, poz. 628, Nr 106, poz.

668, Nr 137, poz. 887, Nr 156, poz. 1019 i Nr 162, poz. 1118 i 1126, z 1999 r. Nr 49, poz. 486, Nr 90, poz. 1001, Nr 95, poz. 1101 i

Nr 111, poz. 1280, z 2000 r. Nr 48, poz. 550 i Nr 119, poz. 1249, z 2001 r. Nr 39, poz. 459, Nr 100, poz. 1080 i Nr 125, poz. 1368, Nr

129, poz. 1444 i Nr 154, poz. 1792 i 1800, z 2002 r. Nr 169, poz. 1387, Nr 200, poz. 1679 i 1683 i Nr 241, poz. 2074 oraz z 2003 r.

Nr 7, poz. 79.

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


